



Manfred Laupp
Büro u. Lager
Wachtelhau 10
DE 72488 Sigmaringen

Fax: + 49 (0) 7574 - 3559
Mobil: + 49 (0) 173 - 3267518
Mail: laupp@mlbe.de

Manfred Laupp - Wachtelhau 10 - 72488 Sigmaringen

Welt Laden ARCHE
z.Hd. Frau Pfisterer
Karlsruher Str. 38

68766 Hockenheim

ANGEBOT Nr. 2200018-00

Sachbearbeiter: Hr. Laupp
Datum: 27.06.2022
Kundennummer: 10863
Lieferdatum: ca. 4 Wochen

Seite 1 von 2

Bestelldatum: 27.06.2022
Kommission: Shopleveln Regale Ladeneinrichtu

Sehr geehrte Frau Pfisterer,

im nachfolgenden bieten wir Ihnen freibleibend an:

Angebot ist 2 Wochen gültig
Sollte eine Preissteigerung anstehen werden wir dies neu errechnen

Pos.	Artikel-Nr. Bezeichnung	Ausführung	Menge	ME	Einzelpreis €	Betrag €
1	Legende	Metallteile Ral 9006 weißaluminium, Säulen, Träger, Wandhalter Holzteile Birke Multiplex lackiert Farbabweichungen bei Holz möglich Glasboden strukturiert Quadratlochblech gekantet Achismaß 90 cm				
2	Lebensmittel		2 Stück		625,00	1.250,00
	1 Fachboden 90x50 cm unten 6 Fachboden 90x40 cm oben inkl. Preisschienen transparent					
3	Kunsth Handwerk		8 ST		435,00	3.480,00
	1 Fachboden unten 90x50 cm 1 Fachboden oben 90x40 cm 3xGlasböden 90x35 cm struktur					
4	Tisch groß		1 ST		400,00	400,00
	B120 X T 75 x H 80 cm 1 Tischplatte aufgedoppelt 36 mm 1 Zwischenplatte 18 mm 4 Rundfüße mit Laschen					
5	Tisch klein		1 ST		118,30	118,30
	Birkeplatte 18 mm B60 T60 H20 cm auf Rundfüßen geschlitz					

Bankverbindung: Volksbank Gammertingen

IBAN: DE04 64163225 0740808028

BIC: GENODES1VHZ

Ust.-Nr.:

IBAN: DE69 64163225 0398806004

BIC: GENODES1VHZ

85331/59007

ANGEBOT Nr. 2200018-00

Seite 2 von 2

Pos.	Artikel-Nr. Bezeichnung	Ausführung	Menge	ME	Einzelpreis €	Betrag €
6	8001	Verpackungskosten nach Aufwand werden nachgereicht (Verpackungskosten stehen erst nach dem Verpacken der Ware zur Verfügung)	1	Stck	38,00	38,00
7	8002	Frachtkosten und Mautgebühren werden nach Aufwand nachberechnet (Versandkosten stehen erst nach dem Verpacken und Wiegen der im Auftrag bestätigten Ware zur Verfügung). Die Angaben der Versandkosten ist vorläufig und richtet sich nach dem tatsächlichen Aufwand. Zweitzustellungen und Terminfrachten werden analog zur Ausgangsfracht dazugerechnet.	1	Stck	335,00	335,00
8	Holz ist ein Naturprodukt. Es beinhaltet eine unendliche Vielfalt im Aussehen, in den Eigenschaften und im Verhalten. Holz ist in verschiedenen Umwelteinflüssen ausgesetzt und kann sich deshalb auch farblich verändern. Kleinere Äste und Wuchsfehler sind kein Reklamationsgrund.					

Nettobetrag	5.621,30
Mehrwertsteuerpflichtiger Betrag	5.621,30
USt. 19%	1.068,05
Endbetrag	6.689,35

Zahlungsbedingungen: Zahlung innerhalb von 8 Tagen mit 0% Skonto
 Lieferbedingungen: ab Lager Sigmaringen

Lieferdatum entspricht dem Leistungsdatum

Wir würden uns freuen Ihren geschätzten Auftrag zu erhalten und sichern Ihnen eine zuverlässige Ausführung zu.

Bankverbindung: Volksbank Gammertingen

IBAN: DE04 64163225 0740808028

BIC: GENODES1VHZ

Ust.-Nr.:

IBAN: DE69 64163225 0398806004

BIC: GENODES1VHZ

85331/59007